
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2019 rok wg poniższego:

ZWIĘKSZENIE
Dział Rozdz. Treść

DOCHODY WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 360 000,00
90002 Gospodarka odpadami 360 000,00 360 000,00

- dochody bieżące, z tego: 360 000,00
● wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

360 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 360 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360 000,00
Razem: 360 000,00 360 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 4424


		2019-06-17T09:03:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




